
Zarządzenie Nr 107/2020 

Burmistrza Reszla 

z dnia 30 października 2020 roku 
 

w sprawie: przekazania wyposażenia do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                   w Reszlu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 

( tj Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie  jednostce organizacyjnej Gminy Reszel – Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Reszlu środki ochrony, zakupione ze środków budżetu 

gminy Reszel w ramach uruchomionej przez organ – Burmistrza Reszla rezerwy celowej  na 

zarządzanie kryzysowe, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

2.Środki ochrony przekazuje się jednostce MOPS z przeznaczeniem do bieżącego 

wykorzystania jako ochronę oraz zabezpieczenie przed rozprzestrzenianiem się koronawirusa 

COVID-19 wśród pracowników i mieszkańców  Gminy Reszel, w związku z ogłoszonym na 

terenie RP stanem epidemii 

 

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1  nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

Do Zarządzenia Nr 107/202 

Burmistrza Reszla 

z dnia 30  października 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Ilość szt 

 

Cena 

jednostkowa   

w zł 

 

Wartość 

w zł 

1. Stacja dozująca 1 704,79 704,79 

2. Maska 1000 0,7452 745,20 

   Razem 1  449,99 

 

 

Razem słownie : jedne tysiąc czterysta czterdzieści dziewięć złotych dziewięćdziesiąt dziewięć groszy 

 

 


